

Norsk Irksetterklubb Avd 1

Oslo - Akershus - Østfold



Aktiviteter 2015

Aktiviteter 2015

CAMP VILLMARK 9-12.4, Lillestrøm



Camp Villmark er en fornyelse av den tradisjonsrike Villmarksmessa. Avd. 1 har i år ansvaret for NISK sin stand og vi trenger hjelp til å bemanne denne. Slik beskriver Camp Villmark messen for foregår i tidsrommet torsdag 9. april til søndag 12. april på Norges Varemesse i Lillestrøm:

Camp Villmark er et arrangement som tilbyr aktiviteter, inspirasjon, læring og den genuine villmarksfølelsen. Vi er en interaktiv messe der du som besøkende får teste og prøve ut produkter og aktiviteter fra villmarka. Ta med deg hele familien; vi stiller med aktiviteter for folk i alle aldre, og har egne opplevelser for barna.

I hundearenaen vil det være apportkonkurranser, barn og hund, hundeparade, valpe-show, kurs i utstillingsteknikk med mer. Vi trenger hjelp til å bemanne vår stand. Du vil få god innføring i arbeidet og får muligheten til å prate med mange hundinteresserte.

Ta kontakt med anders@fledsberg.no evt. på 992 56 578 dersom du har mulighet til å hjelpe til.

Inviterer til foredrag med Elin Wittusen – 12.mai.



Avd. 1 har gleden av å ønske velkommen til foredrag med Elin Wittusen, tirsdag 12. mai kl. 19:00 på Nordre Lindeberg gård. Elin Wittusen trenger vel egentlig ingen nærmere presentasjon blant fuglehund folk uansett hvilken rase man har, og hennes oppdrett kennel US har vært en betydelig bidragsyter til i irsk setterens fantastiske fremgang.

Tema for foredraget vil være: **HVORDAN LYKKE MED HUND**

Vi ønsker både medlemmer og ikke medlemmer velkommen til en lærerik kveld med Elin.

Inngang kr 100,00 Vi har salg av vafler og kaffe samt loddsalg med flotte premier. Gå ikke glipp av dette.

INVITERER TIL UTSTILLINGSTEKNIKK 27.5



Start årets utstillingssesong med grundig innføring i hvordan du best kan vise frem din hunds kvaliteter. Avdeling 1 har også i år gleden av å kunne invitere fuglehund folket til kurs i utstillingsteknikk.

Vi har vært så heldige at for andre året på rad så stiller dyktige Hege Rosenlund (proff handler) og Petter Steen (utstillingsdommer) som instruktører på kurset og viser deg hvordan du kan få vist din hunds beste kvaliteter. Kurset avholdes uken før vår spesialutstilling slik at de av dere som planlegger å stille der vil garantert ha stort utbytte av å delta.

Kurset er åpent for alle stående fuglehunder. Kurset avholdes på Solbakken den 27.05. kl 19:00 Pris kr 200,00 pr ekvipasje til konto. 5188.10.15726 Påmelding sendes til heidi.aandahl@vikenfiber.no

Vi ønsker alle velkommen til en lærerik kveld.

Velkommen til årets spesialutstilling for irsk setter rød og rød/hvit 3. juni 2015.



NB: Merk at dato og sted er endret fra tidligere år.

Sted: Nordre Lindeberg gård, Furuset. (veibeskrivelse finner du på vår Face Book side, og [www.nisk.no/avd 1](http://www.nisk.no/avd1)

Tid: Kl. 18:00

Dommer: Wenche Eikeseth

Priser for påmelding: JK, AUK, BK, CHK og VTK – Kr. 380.-

Valp: Åpent for alle raser i gruppe 7 kr 200. Barn og hund: 100 kr. Påmelding på stedet.

Apportkonkurranse: 50 kr. Påmelding på stedet. Påmeldingsfrist: 15.05.2015

Påmelding: www.nkk.no

Det blir salg av kaffe og vafler. Ved spørsmål ta kontakt med Anders Fledsberg på 992 56 578

Velkommen til en hyggelig og sosial ettermiddag

Dressurkurs i 3 deler starter 13.6 - Sliter du med ro i oppflukt på hunden din?



Vi gjentar suksessen fra 2014: Avd. 1 tilbyr nå dressurkurs med fokus på hvordan DU skal jobbe med DIN hund. Kurset er et intensivt kurs i tre deler. Mellom kursdagene er det lagt opp til at du jobber med hjemmeoppgavene du får for deg og din hund. Hjemmeoppgavene er viktige for å få utbytte av neste del av kurset.

13. og 14. juni på Solbakken (Årnes):

Grunddressur/individuell problemløsning/individuelle hjemmelekser.

Sosial hygge/grilling og hundepprat, sammen med instruktørene lørdag kveld.

En dag i uke 32 hos KG på Kløfta:

Støkktraining/ro i oppflukt/individuell veiledning og individuelle hjemmelekser.

En dag i uke 35 Hos Stian på Årnes: "Eksamen". Trening på fasan og raphøns med hundene i fritt søk. Råd om hvordan du skal jobbe videre.

Det spesielle med dette kurset er det individuelle fokuset på hvilken veiledning/dressur akkurat du og din hund har behov for, for å nå målet om ro i oppflukt og skudd.

Til å tolke og veilede deg og din hund har vi vært så heldige å få jaktprøvedommer og "hundehvisker" Cato Jonassen til å hjelpe dere!

Lene Moen er instruktør for grundressurdelen, mens Cato står på sidelinjen og vurderer hver ekvipasje. Han vil deretter gi tilbakemelding til hver enkelt og vise/fortelle hvordan du skal gå frem for å løse eventuelle problemer du har med din hund. Pris: kr. 1 500 for alle tre delene. Send e-post til Heidi Aandahl på heidi.aandahl@vikenfiber.no for påmelding eller på telefon 908 22 419 dersom du har noen spørsmål.

FASANCUP - Klubbmesterskap 1.11



Fasancuppen er et uhøytidelig lavland klubbmesterskap for hunder i UK (unghund klasse) og AK (åpen klasse). Det blir premier i begge klasser. Dette er en ypperlig anledning til å bli kjent med jaktprøver i et trivelig miljø. Det er erfarne prøvedeltagere tilstede slik at de som eventuelt ønsker det kan få råd og veiledning om føring av hund. Vi forventer bra med fugl i terrenget slik at flest mulig skal få sjansen på fugl.

Det blir servert kaffe fra bålet. Ta med pølser etc. for grilling på bålet og eventuelt noe å sitte på. Deltageravgift kr 450,- pr hund

Påmelding skjer til Heidi Aandahl på e-post heidi.aandahl@vikenfiber.no. Frist for påmelding er onsdag 21. oktober. Påmeldingen er kun gjeldende når påmeldingsavgiften er innbetalt til konto 5188.10.15726. Skriv navn og alder på hunden og navnet på fører. Ved spørsmål, kontakt Heidi på 908 22 419.

Kjørebeskrivelse: Til Togstad (Skogbygda)

Kjør E6 til kløfta, ta av mot Kongsvinger - E16 etter ca 30 km, ta til venstre mot Togstad. Etter 2 km ligger det på høyre side..

AKTIVITETSPLAN NISK AVDELING 1 2015

Måned	Dato	Aktivitet	Sted	Tid	Påmelding/info
Januar	27.01.	Årsmøte og kåring av årets hunder	4H gården Lindeberg	19-	Møt opp. Loddsalg med fine premier.
April	9-12.04.	Camp Villmark: Camp Villmark er et arrangement som tilbyr aktiviteter, inspirasjon, læring og den genuine villmarksfølelsen. Det er en interaktiv messe der du som besøkende får teste og prøve ut produkter og aktiviteter fra villmarka. Ta med deg hele familien; vi stiller med aktiviteter for folk i alle aldre, og har egne opplevelser for barna.	Norges varemesse på Lillestrøm.	Torsdag 12-20 - Fredag 12-20 Lørdag 10-17 Søndag 10-17	Vi trenger hjelp til å bemanne vår stand. Du vil få god innføring i arbeidet og får muligheten til å prate med mange hundinteresserte. Ta kontakt med anders@fledsberg.no evt. på 992 56 578 dersom du har mulighet til å hjelpe til.
Mai	12.05.	Foredrag med Elin Wittusen. Tema: hvordan lykkes med hund.	4H gården Lindeberg	19:00	Ingen påmelding. Inngang kr 100,- Loddsalg, salg av kaffe og vafler.
Mai	Ikke fastsatt, dog innen 15 mai.	Representantsskapsmøte Norsk Irsksetter Klubb	Gardemoen		Se Nisk nettside for mer info.
Mai	27.05	Kurs i utstillingsteknikk med Hege Rosenlund og Petter Steen.	Solbakken	19:00	Påmelding pr mail til; heidi.aandahl@vikenfiber.no Pris kr 200,00 pr ekvipasje til konto. 5188.10.15726
Juni	Ettermiddags-utstilling onsdag den 3 juni kl 18:00	Nisk avdeling 1 sin årlige spesialutstilling for irsk setter rød og rød/hvit. Valpeshow for alle stående fuglehunder. Dommer: Wenche Eikeset	Lindeberg gård	Utstillingen starter kl 18, møt opp i god tid før start.	Påmelding web: http://www.nkk.no/nkk/secure/getDogCompForm?UTID=150088&_redir=oponPage/utstPaam/compRegMain.html Priser for påmelding: JK, AUK, BK, CHK og VTK kr 380 Valp: Åpent for alle raser i gruppe 7 kr 200 Barn og hund: 100 kr. Påmelding på stedet. Apportkonkurranse: 50 kr. Påmelding på stedet. Påmeldingsfrist: 15.05.2015 Ved spørsmål ta kontakt med Anders Fledsberg på 992 56 578
Juni	13 og 14 juni	Dressurkurs del 1. Til å tolke og veilede deg og din hund har vi vært så heldige å få jaktprøvedommer og "hundehvisker" Cato Jonassen til å hjelpe dere! Lene Moen er instruktør for grundressurdelen, mens Cato står på sidelinjen og vurderer hver ekvipasje. Han vil deretter gi tilbakemelding til hver enkelt og vise/fortelle hvordan du skal gå frem for å løse eventuelle problemer du har med din hund	Solbakken	13.06.kl 11:00	Grundressur/individuell problemløsning/individuelle hjemmelekser. Sosial hygge/grilling og hundepprat, sammen med instruktorene lørdag kveld. Pris kr 1500 for alle tre delene. Innbetales til konto 5188.10.15726
August	Uke 32	Dressurkurs del 2	Knut Gunnar Sørli, Kløfta	18:00	Støktrening/ro i oppflukt/individuell veiledning og individuelle hjemmelekser.
August	Uke 35	Dressurkurs del 3	Togstad	18:00	En dag i uke 35 Hos Stian på Årnes: "Eksamen". Trening på fasan og rapphøns med hundene i fritt søk. Råd om hvordan du skal jobbe videre.
November	1.11.	Fasancup, avdelingens årlige klubbmesterskap	Skogbygda	08:00	Påmelding til heid.aandahl@vikenfiber.no Kr 450 pr hund innbetales til konto: 5188.10.15726

Norsk Irsksetterklubb Avd 1

Oslo - Akershus - Østfold



Styret i Avd 1



Heidi Aandahl - styreleder

Tlf: 908 22 419

E-post: heidi.aandahl@vikenfiber.no



Anders Fledsberg - kasserer

Tlf: 992 56 578

E-post: anders@fledsberg.no



Dagfinn Elstad - styremedlem

Tlf: 993 00 000

E-post: d-els@online.no



Carl J. Seljstad - styremedlem

Tlf: 941 41 464

E-post: info@nisk.no

Kjære Irsk Setter eier,

Avdelingens mål er å skape gode aktiviteter for våre medlemmer i hovedsak basert på hva medlemmene selv ønsker. Vårt geografiske nedslagsfelt inkluderer Oslo, Akershus og Østfold.

Avdelingen har ca 330 medlemmer. Som faste årlige arrangemente har klubben blant annet;

- Fasancupen – vårt uhøytidelige klubbmesterskap på lavland.
- Spesialutstilling for irsk setter rød og rød/hvit samt valpeshow for gr. 7

De siste årene har vi arrangert flere medlemsmøter på Lindeberg gård i Oslo med både kjente og mindre kjente foredragsholdere. Vi har også arrangert dressurkurs og kurs i utstillingsteknikk som vi har hatt stor deltagelse på. Vi håper at enda flere av medlemmene våre støtter opp om lokalavdelingen og stiller opp på arrangement vi avholder, samt at dere må gjerne komme med innspill og forslag til andre aktiviteter.

Vi har vår egen facebookside som bla blir brukt til å gi informasjon til medlemmene og som vi ønsker at medlemmene selv skal bidra til å skape aktivitet på siden. Send oss gjerne bilder, små historier, premieringer etc..

Nyheter vil også bli lagt inn på Nisk sin nettside - www.nisk.no



Trygve Moen - styremedlem

Tlf: 916 70 907

E-post: trygve.moen@oslovvs.no



Terje Tofthagen

Tlf: 92459969

E-post: terje@gronvoldmaskin.no



<https://www.facebook.com/NiskAvd1?ref=hl>



www.nisk.no